offre il ribasso del     30,50% 
- SINTESIS S.R.L.         offre il ribasso del     32,00% 

- che a conclusione della gara, la Commissione ha formulato proposta di aggiudicazione in 
favore della Società SINTESIS S.R.L. di Livorno per l’importo complessivo di € 6.800,00= 
(Euro Seimilaottocento/00) al netto dell’offerto ribasso del 32,00% sui prezzi posti a base di 
gara; 

PRESO ATTO che nei confronti della Società SINTESIS S.R.L. sono stati effettuati i controlli di 
rito per la verifica del possesso dei prescritti requisiti e che gli stessi hanno avuto esito positivo;

[...]

negoziata, esperita in data 07/06/2017 e seguente, per l’affidamento dell’incarico per attività 
di consulenza in materia di sistemi di gestione per la qualità UNI EN ISO 9001:2008 e 
successiva edizione 2015 – Finanziato con Fondi di bilancio della Società – alla Società 
SINTESIS S.R.L., di Livorno, per l’importo complessivo di € 6.800,00 (Euro 
Seimilaottocento/00), al netto dell’offerto ribasso del 32,00% sui prezzi posti a base di gara, 
come da verbale in data 07/06/2017 e seguente; 

-  di dare mandato agli uffici competenti di compiere gli adempimenti necessari per l’inizio dello 
svolgimento del servizio.